(13)  Lo  spaziato  è  in  sopralinea.       (14)  B:  ciirtem       (15)  B:  quod      (16)  B: 

E,  Milano,  Hegestum  Coinmuuis  Alle.  —  II.  "^ 
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Juntate  et  consensu  domini  Oberti  raaingoti  prepositi,  domini  Arclii- 
presbiteri.  domini  Oberti.  et  Ardicionis  de  raontaldo.  et  Magistri  iacobi 
<buire.  canonieorum  ecclesie  sancti  laurencii  et  ipsi  canonici  eodera 
modo  nomine  predicte  ecclesie  constituerunt  dictum  Bonifacium  suum 
sindicum  ad  predictam  denunciacionem  faciendam  et  quod  plus  est 
quod  debet  contradicere  suprascriptis  nomine  domini  pape  et  archie- 

piscopi et  nomine  eiusdem  ecclesie  ne  in  ilio  opere  procedere  debeant 

et  promiserunt  ut  siipra.  Ego  Jacobus  fontinus  notarius  pilatinus  et 

scriba  comunis  albe  scripSJ.  — 
(S.  T.)  Et  Ego  Henrious  capalla  qui  dicur  bonus  homo,  notarius  palulinus  au- 

templicum  liuius  exempli  uidi  et  legi  et  prout  in  ilio  conlinebiitur  ita  et  in  ìsta 

scripsi  (nt)  (nt)  (nt)  . , 

(3)  (S.  T.)  Ego  Wilielmus  bonanatus  notarius  cognoui  ita  uerum  esse  subscripsi 

(nt)  (nt)  (nt) 
(4)  (S.  T.)  Ego  Jacobus  fantinus  notarius  palatinus  cognoui  .Ita  verurn  esse  suh- 

«cripSJ 

CCLXVIII.  [24  settembre  1224]. 

[De  facto  Yeaearum]. 

(S.  T.;  Anno  domini.  Milleximo.  Ducenteximo  viceximo  quarto.  -Jti- 
diccione  duodecima.  Die  quod  fuit  septimo  exeunte  setenbris.  Jn  castro 

venearum  (sic)  presentibus  ibi  testibus  et  rogatis.  presbitero  Anselmo 
de  ueneis.  Gandulfino  clerico.  Johaneto  comunis  albe  saltario.  Dominu3 

Bonifaeius  feramenta  albensis  ecclesie  canonicus.  Sindicus  atque  nuncius 

domini  rainerii  albensis  episcopi  et  Canonieorum  ecclesie  sancti  lau- 
rencii de  alba,  et  sindicus  ac  nuncius  comunis  albe,  ut  in  quodam  coii- 

^inetur  instrumento.  A  Jacobo  fantino  notarlo  condito  sub.  m.  ce.  xxiiii. 

Jndiccione  xii.  quod  fuit.  xirii.  exeunte  setenbris.  ex  parte  prefucti 

domini  episcopi  et  predictorum  canonieorum.  et  ex  parte  et  nomine 

comunis  albe  et  quod  plus  est  ex  parte  domini  pape  et  Archiepiscopi 
et  domini  imperatoris.  contradixit  illis  masariis  qui  ibi  aderant  prò 

comuni  de  ast.  scilicet.  Rollando  clapucio  et  Bucenigre.  aliisque  bo- 

minibus  ibidem  laborantibus  ne  in  totum  uel  partem  in  castro  uenea- 
rum  super  terram  comuniS  albe  uel  que  ab  aliquo  nomine  comunis 

ulbe  detinetur.  aliquod  opus  debeant  edificare  seu  laborari  faciant.  nec 

amplius  in  ilio  opere  procedant.  et  eis  dictus  dominus  Bonifaeius  sir.- 

dicus  cum  iactu  (1)  lapidis  ex  parte  predicta  nouum  opus  denunciauit 
(nt)  (nt)  (nt) 

Segue  Jndicc  cancellato.        (3)  Quanto  segue  è  di  altra  mano.      (4)  Quanto 
^segue  è  di  una  terza  raano. 

(1)  Il  seguito  di  questo  doc,  di  qui  al  termine,  si  trova  al  f.  256  r.,  nxx 
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ET  EGO  llenrious  capalla  (lui  dicor  Bonus  homo  notarius  palalinus.  liis  inlerfuì 

et  prccepto  ipsius  bonifacii  sic  scripSJ  . , 
Jtem  Ego  Henricus  capalla  qui  dicor  Bonus  liomo  notarius  palalinus  autenlicum 

iiuius  exempli  conposui  et  scripsi. 

(2)  (S.  T.)  ET  EGO  Guillelmns  bonanalus  predictnm  auplenticum  nidi  et  sub- 
ScripSJ  {nt)  (nt)  (ut) 

(3)  (5.  T.)  Ego  Jacobus  fantinus  notarius  palatinus  Jla  veruni  esse  cognoui  sic 
subscripSJ 

CCLXIX.  [^'  settembre  e  (>  ottobre  1217]. 

(1)  Factum  concordie  facte  per  dominam  Alaxam  de  saliicijs  d-  do- 
minos  Mancia/li  et  sarmatorii  et  comune  Albe  (2). 

(S.  T.)  Anno  domini.  Millesimo,  ce.  xvii.  Jndictione.  v.  Die  dominico.. 

xvii.  Jntrante.  septemdris.  Jn  nomine  domini.  Tale  pactum  concordie, 
et  Amicicie  et  vnitatis  est  factum  inter  dominam  Alaxam  de  saluciis 

coraittissam.  suo  nomine  et  Mainfredi  sui  nepotis.  et  dominos  Man- 
ciani  et  Sarmatorii.  et  Montisfalconi.  et  comune  albe.  Promisserunt 

quidem  domin(i)a  comittissa  suo  nomine,  et  predicti  nepotis  sui.  et 

domini  manciani.  et  sarmatorii  et  Montisfalconi  quorum  nomina  in- 

ferius  scripta  sunt.  et  dominus.  Nicholaus  de  bublo  gerens  uicem 

domini  vgonis  albensium  [potestatis].  vice  et  nomine  comunis  albe 

infrascripta  attendere  bona  fide,  videlicet  quod  albenses  iuuabunt.  et 

valebunt  dominam  comittissam  et  eius  nepotem.  et  dominos  Manciani. 
«t  Sarmatorii.  et  Montisfalconi.  contra  omnes  homines.  de  omnibus 

eorum  domibus  et  forciis.  et  hominibus  bona  fide,  et  sine  fraude.  Ad 

eorum  posse,  exceptis  dominis  suis.  et  de  eorum  feudo,  quod  quidem 

dieta  domina  comittissa.  et  eius  Nepos  uersus  Albenses  et  versus  do- 
minos supradictos  et  domini  supradicti.  uersus  albenses.  et  versus 

dominam  comittissam.  et  nepotem  eius  facere  teneantur  et  quod  al-